

Lerbrandt Lokomotiv ApS

CVR-nr. 25 48 80 59

Lemchesvej 15
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling
Den 25. februar 2016

Dirigent Peter Lerbrandt

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
REVISIONSPÅTEGNING	3
LEDELSESBERETNING	5
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	6
ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17.343 tkr. efter skat. Årets resultat er positivt påvirket af kursregulering af selskabets værdipapirbeholdninger. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Siden starten af 2016 er selskabets værdibeholdning blevet påvirket af negativ kursregulering som følge af generel uro på aktiemarkederne. Selskabet forventer at kurserne vil rette sig igen over tid. Hvis de bliver på det nuværende niveau resten af 2016 vil selskabets egenkapital alt andet lige blive reduceret med ca. 7%.

Der er herudover ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Personaleomkostninger	1	-6.100.000	-4.999.811
Andre driftsomkostninger		-347.823	-807.020
Resultat af primær drift		-6.447.823	-5.806.831
Finansielle indtægter	2	29.003.755	23.701.178
Finansielle omkostninger	3	-174.822	-18.729
Ordinært resultat før skat		22.381.110	17.875.618
Skat af ordinært resultat	4	-5038.552	-3.969.901
Årets resultat		17.342.558	13.905.717

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	17.291.958	13.855.817
Foreslået udbytte	50.600	49.900
	<u>17.342.558</u>	<u>13.905.717</u>

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	10.300.000	24.875.000
Anlægsaktiver i alt		<u>10.300.000</u>	<u>24.875.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Lån til associerede virksomheder m.v.		9.000.000	4.274.190
Tilgodehavende selskabsskat		2.883.829	0
Andre tilgodehavender		18.278.528	10.536.605
Tilgodehavender i alt		<u>30.162.357</u>	<u>14.810.795</u>
Likvide beholdninger		<u>23.976.406</u>	<u>18.849.015</u>
Værdipapirer		<u>210.895.923</u>	<u>202.804.365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.034.686</u>	<u>236.464.175</u>
AKTIVER I ALT		<u>275.334.686</u>	<u>261.339.175</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		270.92.0670	253.628.712
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	6	<u>271.096.270</u>	<u>253.803.612</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig skat		0	3.807.846
Gæld til selskabsdeltager		1.528.113	1.019.574
Anden gæld		2.710.303	2.708.143
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.238.416</u>	<u>7.535.563</u>
PASSIVER I ALT		<u>275.334.686</u>	<u>261.339.175</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.100.000	4.999.541
Øvrige personaleomkostninger	0	270
Pensioner	5.000.000	0
	<u>6.100.000</u>	<u>4.999.811</u>
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	4.609.563	3.059.500
Øvrige finansielle indtægter	24.394.192	20.641.678
	<u>29.003.755</u>	<u>23.701.178</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kursregulering aktier	0	0
Øvrige finansielle udgifter	174.822	18.729
	<u>174.822</u>	<u>18.729</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.038.552	4.183.400
Skat vedrørende tidligere år	0	-213.499
	<u>5.038.552</u>	<u>3.969.901</u>

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar	24.875.000
Tilgang	500.000
Afgang	-15.075.000
Kostpris 31. december	10.300.000
Op- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afgang	0
Op- og nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.300.000

Andre værdipapirer består af 18,81 % af aktierne Auditdata A/S og 25 % af anparterne i Newco ApS og nominelt 1.000.000 kr. i Industriudvikling 4 K/S.

6 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	253.628.712	0	17.291.958	270.920.670
Foreslået udbytte	49.900	-49.200	50.600	50.600
	253.803.612	-49.200	17.342.558	271.096.270

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 **Nærtstående parter**

Lerbrandt Lokomotiv ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Peter Lerbrandt, Lemchesvej 15, 2900 Hellerup.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, bortset fra en mellemregning, der er forrentet på markedsvilkår.

9 **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Peter Lerbrandt, Lemchesvej 15, 2900 Hellerup.